

Dodavatel:



VUSTE ENVIS, spol. s r. o.
Velflíkova 1431/10
160 00 Praha 6

IČ: 45307628
 DIČ: CZ45307628
 Telefon: +420 242 486 929
 Mobil: +420 602 646 244
 E-mail: kovarova@vuste-envis.cz
 www.vuste-envis.cz

Variabilní symbol: 25000080
 Konstantní symbol: 0308
 Objednávka č.: ze dne:

Odběratel: IČ: 17902347
 DIČ:

Společenství vlastníků Ondříčkova č. p. 385, 3
Ondříčkova 385/35
130 00 Praha

Číslo účtu: 1415460257 0100

Datum vystavení: 10.03.2025
 Datum splatnosti: 26.03.2025
 Datum uskutečnění plnění: 10.03.2025
 Forma úhrady: Příkazem

Konečný příjemce:

Správa majetkového portfolia Praha 3 a.s.
 Olšanská 2666/7
 130 00 Praha 3

| Označení dodávky | Množství | J.cena | Sleva | Cena %DPH | DPH | Kč Celkem |
|------------------|----------|--------|-------|-----------|-----|-----------|
|------------------|----------|--------|-------|-----------|-----|-----------|

Fakturuje Vám za odečty a rozúčtování nákladů spotřeby tepla a vody za zúčtovací období 2024 v objektu Ondříčkova 385/35 a 391/37, Praha 3

| | | | | | | | |
|---|-----|--------|--|-----------|-----|----------|-----------|
| Základní poplatek za dům | 2 | 65,00 | | 130,00 | 21% | 27,30 | 157,30 |
| Základní poplatek za byt včetně směn | 49 | 15,00 | | 735,00 | 21% | 154,35 | 889,35 |
| Odečet odpařovacích ITN mimo řádný termín, včetně demontáže a likvidace | 157 | 120,00 | | 18 840,00 | 21% | 3 956,40 | 22 796,40 |
| Jednorázové zadání nových VDM do databáze | 98 | 30,00 | | 2 940,00 | 21% | 617,40 | 3 557,40 |
| Zadání, změna a kontrola dat v databázi | 353 | 10,00 | | 3 530,00 | 21% | 741,30 | 4 271,30 |
| Výpočet pro ITN | 157 | 20,00 | | 3 140,00 | 21% | 659,40 | 3 799,40 |
| Výpočet pro VDM | 196 | 20,00 | | 3 920,00 | 21% | 823,20 | 4 743,20 |
| Vystavení datového souboru za byt | 49 | 10,00 | | 490,00 | 21% | 102,90 | 592,90 |
| Vystavení celkového účtu za byt | 49 | 15,00 | | 735,00 | 21% | 154,35 | 889,35 |
| Vystavení celkového účtu za fakturační místo | 1 | 25,00 | | 25,00 | 21% | 5,25 | 30,25 |

Součet položek 34 485,00 7 241,85 41 726,85
 Zaokrouhlení 0,05

CELKEM K ÚHRADĚ**41 726,90**

Vystavil: Ing. Alena Kovářová
 kovarova@vuste-envis.cz



Zapsána dne 23. 4. 1992 do OR u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 9042

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat smluvní pokutu ve výši 0,09 % za každý den prodlení.



QR Platba+F

Rekapitulace DPH v Kč:

| Základ v Kč | Sazba | DPH v Kč | Celkem s DPH v Kč |
|-------------|-------|----------|-------------------|
| 0,05 | 0% | | |
| 0,00 | 12% | 0,00 | 0,00 |
| 34 485,00 | 21% | 7 241,85 | 41 726,85 |

Převzal:

Razítko: